
PORTARIA PGJ/PI Nº 1522/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Ofício  nº  492/2019,  da  2ª
Promotoria de Justiça de Oeiras, 

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  GILSON  SOUZA DOS  SANTOS,  matrícula  nº  295,  para  realizar
inspeção na Comarca de Nazaré do Piauí, a serviço da 2ª Promotoria de Justiça de Oeiras, a ser
realizada no prazo de 30 (trinta) dias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de junho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1522/2019

